xPcjSk'
;T f k

o

TERMO DE ADjlUDICAÇAO E HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de despesas da Secretaria de Planejamento, Gestão e Finanças, Sra.
Antônia Aguiar Portela, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver á
Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é a Prestação de serviços de acompanhamento tributário com
fornecimento de solução WEB para sistema na área tributária municipal,
contemplando os módulos de armazenamento e disponibilização de todos os
tributos, preço público, dívida ativa, fiscalização, procuradoria, página de
serviços,, nota fiscal de serviços eletrônica (NFS-e) da Prefeitura, incluindo:
serviço de instalação, cessão, manutenção, treinamento, adaptação da
legislação, vem ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo administrativo de
licitação na modalidade Tomada de Preços n° 0703.01/2017PGF, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda a documentação acimá citada nos termos da legislação vigente,
fica o presente processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO no valor global de R$
54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais)/ em favôr da empresa  ̂PHOENIX AUDITORIA
E CONSULTORIA S/S LTDA, conforme proposta de preço anexa aos autos do
processo.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cariré -  Ceará, 13 de abril de 2017.

Secretária: de Planejamento,; Gestão e Finanças;

CNPJ: 07.598.600/0001-42 / CGF; 06.920.256-7
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N -  Centro -  Cariré -  Ceará - CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646-1133. / Fax: (88) 3646-1168

E-mail; preféFturamcariré^grnaii.com